
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від « 24 »  січня 2012 року                                                               №  57 
 

м.Кіровоград 
 
Про розгляд скарги по справі 
про адміністративне правопорушення 
гр. Клімовича І.В. 
 
          Розглянувши скаргу на постанову адміністративної комісії                 
при виконавчому комітеті Кіровоградської міської ради від 27 грудня        
2011 року щодо притягнення гр. Клімовича Ігоря Володимировича до 
адміністративної відповідальності за порушення  п. 1.2. п.п. 1 Розділ 14  
Правил благоустрою і санітарного утримання території м. Кіровограда, 
затверджених рішенням Кіровоградської міської ради від 18 березня 2008 
року № 475 (надалі - Правила), виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради встановив наступне. Пунктом 14.1.2 Правил передбачено, що суб’єктам 
господарювання всіх форм власності, фізичним особам забороняється  
спалювати сміття, будівельні, побутові, харчові відходи та відходи 
виробництва, а також траву, гілля, деревину та влаштовувати звалища.              
За порушення Правил передбачається адміністративна  відповідальність        
за ст. 152 Кодексу України про адміністративні правопорушення. 
         Громадянином Клімовичем І.В. на прилеглій території приватного 
домоволодіння, яке розташоване за адресою:   вул. Ціолковського, 96, кв. 2, 
спалювалася купа сміття.  
        Виходячи з вищевикладеного та аналізуючи матеріали справи, в яких 
вбачається, що факт адміністративного правопорушення існував на момент 
складання відповідного протоколу, керуючись ст. 59 Закону України       
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  п. 1 ст. 288, п. 1 ст. 293 Кодексу 
України про адміністративні правопорушення, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 
         Залишити постанову № 1152/12–ак, яка винесена 20.12.2011 р. 
адміністративною комісією при виконавчому комітеті Кіровоградської 
міської ради,  без змін, а скаргу гр. Клімовича І.В. - без задоволення. 
 
Міський голова                                                                                         О.Саінсус 
 
 
Горват 
22-85-83 

 


